



## Bokenäs Hotell & Konferens AB får nya ägare

### Information till personal, leverantörer och samarbetspartners

År 2016 förvärvade fastighetsbolaget Youmeet AB, Bokenäset från Volvos Pensionsstiftelse. Allt sedan dess har bolaget gjort stora investeringar i såväl hotell- och konferensverksamheten men även satsat stort på att utveckla området på Bjällansås, det som idag benämns som Destination Bokenäset.

Som ett led i att fortsätta och utveckla området i allmänhet samt hotell- och restaurangverksamheten i synnerhet, så har ägarna till Bokenäs Hotell & Konferens AB valt att låta en ny aktör ta vid för att utveckla hotell & restaurangverksamheten till nästa nivå.

Bakom den nya ägaren till hotellet, finns bolag Cetera AB och som ägs av Patric Westdahl tillika även ägare av Hotell Hehrne i Vänersborg. Genom de båda hotellverksamheterna kommer det att ges stora möjligheter till positiva synergieffekter.

Patric Westdahl är en välkänd person inom näringslivet i Fyrbodalen, där Patric varit verksam i många år och varit delaktig i att utveckla flera framgångsrika fastighets- och utvecklingsprojekt. Tillsammans med systerhotellet i Vänersborg kommer många gäster, och boende på Bokenäset, uppleva spännande samaktiviteter genom de båda hotellens satsningar.

- Vi ser därför stora möjligheter att medverka till så att fastighetsbolaget Youmeet kan koncentrera sina resurser på att fortsätta och utveckla området samtidigt som vi som nya ägare till hotell- och restaurangrörelsen kan utveckla vår del ännu mer kraftfullt inom kort, säger Patric Westdahl.
- Anläggningen anser vi, och många med oss, har ett av västkustens mest attraktiva läge i vackra Bohuslän, fortsätter Patric Westdahl.
- När nu Uddevalla kommun ökar sitt fokus för att använda sitt läge vid havet och samtidigt skapar ett nytt Visit bolag, där man bl.a. vill synliggöra de blå näringarnas möjlighet och på sikt utveckla en bredare strategi med sin närhet till vatten, då passar det utmärkt för oss att knyta an till den nya strategin även för Bokenäset, säger Patric Westdahl.
- Ägarna och vi i styrelsen till hotellet är mycket glada för att den nya ägaren, Cetera, visat så stort intresse för att få möjligheten att förvärva hotell- och restaurangrörelsen från Youmeet. Vi är mycket positivt inställda till Patric Westdahl och hans organisation som nu vill satsa offensivt framåt. Det är många spännande planer som har presenterats för oss och vi är övertygade om att det är helt rätt för att ta nästa steg på Bokenäset, säger Kurt Tingdal, styrelseordförande i Bokenäs Hotell & Konferens AB.

Samtliga anställda kommer att erbjudas fortsatta anställningar i den nya verksamheten.

Såsom en del i nysatsningen kommer hotell- och restaurangverksamheten inom kort att byta namn till **HOTELL ERIKSBERG I BOKENÄSET AB**.

- Vi vill passa på att tacka våra kunder, Brf föreningen Bokenäs 100's styrelse samt alla föreningens medlemmar, våra leverantörer och samarbetspartners och sist men inte minst, vår uppskattade personal som alltid ställt upp för våra kunder och för oss som ägare och önska Er alla ett stort lycka till tillsammans med den nya ledningen i Hotell Eriksberg, säger Svante Andersson, huvudägare i Youmeet AB.

Bokenäset 2025-02-28

Kurt Tingdal  
Styrelseordförande i Bokenäs Hotell & Konferens AB

Vid frågor, välkommen att kontakta:

Kurt Tingdal – Styrelseordförande, Bokenäs Hotell & Konferens AB.

Email: [kurt.tingdal@informleadership.se](mailto:kurt.tingdal@informleadership.se) Tel. +46 70 581 33 83

eller

Patric Westdahl – VD i Hotell Eriksberg i Bokenäset AB.

Email: [patric.westdahl@cetera.se](mailto:patric.westdahl@cetera.se) Tel. +46 708 880 607.

DESTINATION  
**BOKENÄSET**  
1000 år av historia och naturerfarenhet

